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 تصویر کلی بازار

 

20,556شاخص کل 1,437,445شاخص کل

489تغییر شاخص40,058تغییر شاخص

15,137,498ارزش بازار)میلیارد ریال(57,758,461ارزش بازار)میلیارد ریال(

35,463ارزش معاملات )میلیارد ریال(52,605ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

قچارپارسیان 

قاسمرکیش

حآفرینکدما

سایناسنیر

زاگرسفملی

بپاسشستا

هرمزکچاد

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

آریافولاد



 

  

 )میلیارد ریال( حقیقی هاکل ورود )خروج( نقدینگی 
 

 
 
 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 خصدرا 1 زاگرس 1

 کدما 2 کاوه 2

 سجام 3 کچاد 3

 ساینا 4 تاصیکو 4

 قجام 5 غزر 5

 ثجوان 6 شراز 6

 کساپا 7 پرداخت 7

 س پ آ 8 وسپه 8

 بکاب 9 حفارس 9

 ساآح 10 رشکبی 10

 

 

 

11,631
4,825

3,515
2,886
2,760
2,684
2,619
2,461
2,298
2,151
1,952
1,950
1,750

زنگان

تاصیکو

فملی

فروی

لخزر

کیمیا

کبافق

فزرین

کروی

آریان

فتوسا

فگستر

فرآور
 

1,644
1,376

969
936

861
843
795

686
658
627
565
496
490

سخواف

وسنا

وگردش

وآفری

لپیام

ثنام

تماوند

شیراز

وزمین

سایرا

آریان

ورازی

حسیر

http://www.sfg.ir/
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 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1غمینو 10 خنصیر 

 فرابورس 11 سپید 2

 خراسان 12 شغدیر 3

 دسانکو 13 زاگرس 4

 تاپکیش 14 کالا 5

 سیمرغ 15 شاوان 6

 بوعلی 16 فسبزوار 7

 شیراز 17 شراز 8

 

635
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305 273 262 261 259
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700

فولاد زاگرس کاوه کچاد شغدیر شپنا شبندر

 

110
104

90
78 74

65 65

0

30

60

90

120

فسبزوار وبملت سمگا فجهان وپاسار میدکو بپاس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
حلی

ش روزانه ت
 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

2,168,968 

1,139,203 

748,116 

503,248 
377,688 319,936 

134,464 

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

محصولات شیمیایی فلزات اساسی فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

استخراج کانه های 

فلزی

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

سرمایه گذاریها خودرو و ساخت 

قطعات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,022,474 

134,843 
72,690 63,006 55,367 43,757 30,191 

0

300,000

600,000

900,000

1,200,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

مواد و محصولات 

دارویی

هتل و رستوران یخدمات فنی و مهندس مخابرات به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

